



مهناز یزدانی

آرمان ملی

قیمت مسکن و اجاره با مردم چه کرده!

افزایش قیمت مسکن و اجاره بها به خصوص در کلانشهرها زندگی مردم را با چالشی اساسی مواجه کرده است.



آرمان

منبع: اینستاگرام کارتونیست



شما می توانید آثار کارتونی و طنز خود را به نشانی ایمیل ذیل ارسال کنید.
arman.meli11@gmail.com

بن بست آرمان

نگاه



عباس موسوی
فعال سیاسی

در دیگ سیاست نگاه به شرق، آبی برای مامی جوشد؟

واقعیات سیاست بین الملل، مخالفان سیاست تعاملی و تنش زدا را مجبور به اتخاذ راهبرد عادی سازی کرده است. جریان برجام سستیز حاکم باید در خصوص موانعی که بر سر راه ملت و کشور و ضررهایی که به خاطر مصالح جناحی بر ایران و ایرانیان تحمیل کردند؛ پاسخگو باشند. اصلاح طلبان، گام نهادن مخالفان عادی سازی و تعامل در سیاست خارجی را به وادی راهبرد حل المسائل و متضمن مصالح ملی را خوش آمد می گویند! مذاکره مستقیم با آمریکا و اتخاذ سیاست موازنه منفی، چین و روسیه را از بازیچه قرار دادن منافع و مصالح ایران به نفع خود، خلع ید خواهد کرد. روسیه برای نزدیکی به رژیم صهیونیستی، نه تنها ملاحظه جمهوری اسلامی ایران را نکرده، بلکه در برخی موارد بیش از رهبران آمریکا خود را با سیاست های آنها هماهنگ کرده است. آنچه پس از یکبار چگی حاکمیت می بینیم، تشدید نارضایت حاکم بر عرصه های مختلف کشور است. تشدید تحریم های دوران ترامپ که با خروج ایالات متحده از برجام رخ داده، با نسخه های شعاری مجلس و دولت اصول گرا، حل نشده است. اوضاع اقتصادی و ملت، وضعیتی مخاطره آمیز تر از گذشته یافته است. ادعای دولت و مجلس اصول گرا مبنی بر حل مسائل اقتصادی بدون گره زدن اقتصاد به سیاست خارجی و تحریم، نتیجه ای غیر از تشدید گرانی و تورم در پی نداشته است. از طرفی شاهدیم که در دیگ سیاست نگاه به شرق، آبی برای منافع ملی ایران، نمی جوشد. رویکردهای عادی سازی سستیز، در سالیان اخیر برای کشور مخاطرات اساسی در پی داشته است. مخالفان دیروز رویکرد تعاملی با دنیا که برجام را به عنوان نهاد دیپلماسی هوشمندانه و منافع ملی محور، تخطئه می کردند، پس از مواجهه با واقعیات سیاست بین الملل، به این نتیجه رسیده اند که از نقطه عزیمت برجام و سیاست تعاملی، سیاست خارجی را سامان دهند. از آنجا که اصلاح طلبان، منافع و مصالح ملت و کشور را کانون سیاست توری خود تعریف کرده اند، از رویکرد درست، هر چند دیر هنگام تعاملی و حل مسأله در سیاست خارجی، توسط جریان حاکم دفاع می کنند، اما این مهم هرگز به معنای نادیدن

عکس روز



دیدار تیم های ملی فوتبال ایران و عراق | عکس: محمدرضا عباسی

زاویه



فرهاد قنبری
تحلیلگر مسائل فرهنگی

جامعه؛ بلوغ ذهنی یا فکری

بلوغ در انسان به دو صورت اتفاق می افتد؛ یکی به صورت «بلوغ جسمی» و دیگری به صورت «بلوغ ذهنی و فکری» است. بلوغ جسمی در سن و سال خاصی برای همه انسان ها اعم از زن و مرد با تغییراتی در ویژگی های ظاهری و صدا و امثالهم ایجاد می شود. اما بلوغ اصلی انسان «بلوغ ذهنی یا فکری» است. این نوع بلوغ سن و سال خاصی نمی شناسد و گاهی برای فردی در سن بیست سالگی رخ می دهد و گاهی هم برای فردی تا هشتاد سالگی هم رخ نمی دهد و او با همان طفولیت و نابالغی ذهنی از دنیا می رود. در زمینه بلوغ فکری و ذهنی، جوامع شباهت بسیاری به انسان ها دارند. برخی جوامع ممکن است با سن و سال کم به بلوغ ذهنی و فکری رسیده باشند و خودشان خوب و بد و خیر و شر خویش را تشخیص دهند و با اتکا به خویشتن امورات خویش را سر و سامان دهند. اما برخی جوامع با سن و سال کهن ممکن است از لحاظ فکری و ذهنی در دوران نابالغی و کودکی خویش مانده و در امورات مختلف نیاز به قیم و تصمیم گیر داشته باشند. جامعه نابالغ به همانند انسان نابالغ توان تشخیص خوب و بد خویش را ندارد و مدام منتظر است تا دیگران خوب و بدش را برایش مشخص کنند. جامعه نابالغ به همانند کودک نابالغ خود

تست کرونا ی بیرانوند مثبت شد

بعد از بازی تیم ملی کشورمان مقابل عراق از ملی پوشان کشورمان تست کرونا گرفته شد. دیروز مشخص شد که تست علیرضا بیرانوند دروازه بان شماره یک اما نیمکت نشین کشورمان مثبت شده است و این بازیکن بعد از گرفتن جواب اردوی تیم ملی را ترک کرد. تیم ملی ایران روز دوازدهم بهمن در ورزشگاه آزادی میزبان امارات است.

تخریب ۱۵ ویلا ی غیر مجاز در شهر یار

دادستان شهریار از آزادسازی ۲۰ هزار متر مربع از اراضی زراعی یا ورود دادستانی خبر داد و گفت: در این آزادسازی ها ۱۵ ویلا، ۱۰ استخر و ۹ آلاچیق تخریب شدند و ۲ هزار متر مربع محوطه سازی غیر مجاز به حالت اولیه بازگشت. حمید عسگری پورا اظهار کرد: در راستای اجرای تبصره دو ماده ۱۰ قانون حفظ کاربری اراضی زراعی و باغ ها دستورات قضایی لازم پیرامون تخریب ساخت و سازهای غیرمجاز صادر شد.

توقیف ۹۰۰ کیلو تریاک در خلیج فارس

فرمانده مرزبانی انتظامی جمهوری اسلامی ایران از انهدام باند قاچاقچیان مواد مخدر و کشف ۹۰۰ کیلوگرم تریاک در آب های خلیج فارس خبر داد. احمدعلی گودرزی گفت: مرزبانان کشور در عملیاتی ضمن توقیف ۲ شناور، ۹۰۰ کیلوگرم تریاک را کشف و در این رابطه سه نفر از سرشاخه های اصلی باند قاچاقچیان مواد مخدر را دستگیر کردند.

انصراف پولاد کیمیایی از جشنواره فجر

پولاد کیمیایی با انتشار یادداشت کوتاهی از حضور در جشنواره فیلم فجر انصراف داد. متن منتشر شده از سوی پولاد کیمیایی به صورت تلویحی حاوی این مسأله است که انصراف او به خاطر حضور شهاب حسینی در هیات داوران بخش سودای سیمرغ جشنواره فیلم فجر است.

آقایی دلار در هم شکست

نماینده خمینی شهر گفت: سفر به روسیه نشان می دهد دولت، ارتباط با همسایگان و خصوصا عراق و روسیه و کشورهای دیگر خاورمیانه را در اولویت خود قرار داده است. محمدتقی نقدعلی افزود: کاملا واضح است که سفر رئیس جمهور به روسیه، سفری پر بار بود از این جهت که بنا شد مبادلات حول پول ملی دو کشور باشد و این گام، آقایی و انحصار دلار را در هم شکست، باید انحصار دلار را بشکنیم و این سفر دستاورد خوبی در این راستا محسوب می شود.

حال عمومی آیت... صافی خوب است

آیت... العظمی صافی گلپایگانی برای طی مراحل آزمایشات پزشکی به بیمارستان مراجعت کرد. خبرهایی از کسالت این مرجع تقلید و حضور ایشان در تهران در فضای مجازی منتشر شد که با اطلاعات کسب شده ایشان در قم مراحل مقدماتی درمانی را طی کردند که پس از آزمایشات اولیه، از بیمارستان مرخص شدند.

فعالیت های شما از طریق دسترسی به دوربین های مدار بسته داخلی است.

مردم پول خرج نمی کنند

طبق بررسی های آماری؛ با مقایسه بین هزینه متوسط سفر با تورم نقطه به نقطه مشخص می شود بین سال ۱۳۹۰ تا ۱۳۹۸ کمیت گردشگری داخلی افزایش پیدا کرده اما به کیفیت آن افزوده نشده است. توزیع سفر در بین خانوارها به صورت عادلانه رخ نداده است و ۳ برابر شدن سرانه سفر خانوارها به واسطه افزایش سفرها برای «خانوارهای سفر کرده» رخ داده است. این شکاف رفاهی موجب شده تا خانوارهای بیشتری به فکر کاهش هزینه های سفر باشند.

باندبازی در سینمای ایران

منیزه حکمت درباره فساد مالی و باندبازی در سینمای ایران گفت: همان هفت، هشت سال پیش، یک جایی تصمیم گرفتند که مرجعیت را از هنرمند بگیرند، پیش خودشان فکر کردند که چگونه این کار را انجام دهند، فهمیدند که با میلیاردها تومان می توان همه افراد را آلوده کرد، اقدام کردند و این گونه این اتفاق رخ داد. پول را وسط گذاشتند، آدم های زیادی هم سمت همان پول حرکت کردند. یکی از مفسران اصلی پول های کثیفی که به سینما وارد می شود، رسانه است.

در اصلی سازمان برنامه و بودجه کشور آمدند و تجمع خود را در آنجا برگزار کردند. جمعیت حاضر در این تجمع

اعتراضی با حمل پلاکاردها و دادن شعار، نسبت به از بین رفتن ارزش دارایی های خود اعتراض کردند.

سیلی به صورت وزیر ورزش؟

پایگاه خبری وزارت ورزش و جوانان نوشت: خبر ویلمی مبنی بر اینکه «هنگام ورود سیدحمید سجادی به ورزشگاه آزادی، یکی از هواداران پرسپولیس ناراحتی خود را از شرایط این باشگاه با سیلی به صورت وزیر ورزش و جوانان نشان داد»، منتشر شده که روابط عمومی وزارت ورزش و جوانان قویا این موضوع را تکذیب کرده و اعلام می کند: تماشاگران فقیم حاضر در استادیوم آزادی در کمال احترام جناب آقای مخیر و دکتر سیدحمید سجادی را در کنار خود پذیرا شدند.

هک دور بین های مدار بسته فلسطین

گروه هکری «عصای موسی»، با مبادد جمعه، با انتشار تصاویری در کانال تلگرامی خود خبر داد که دوربین های مدار بسته خیابان های فلسطین اشغالی را هک کرده است. این گروه هکری که پیش تر نیز در حملات سایبری خود به نهادهای اسرائیل موفق عمل کرده بود، در پیامی به روزبان عبری و انگلیسی تحت عنوان «ها با چشمان شما می بینیم»، نوشت: «ما سال ها، در هر لحظه و در هر قدم شما را زیر نظر داشتیم. این تنها بخشی از نظارت ما بر

غیرمحرمانه

اعتراض مردم گیلان به وحیدی

مردم محله سراوان گیلان هنگام حضور وزیر کشور در محل دفن زباله ها به وحیدی اعتراض کردند. مردم سراوان با گلایه از وعده های داده شده، گفتند که ماز شنیدن وعده های شنیده شده خسته شده ایم چرا که سلامتی روح و جسم ما و خانواده های این منطقه که ۸۰ شهید را در راه آرمان های انقلاب تقدیم کردند تحت شعاع قرار داده است.

۲۰ سال حبس برای صادرات به ایران!

وزارت دادگستری آمریکا در بیانیه ای اعلام کرده یک شهروند انگلیسی اتهامات مطروحه علیه خود در زمینه «صادرات غیر قانونی فناوری های حساس نظامی به ایران» را پذیرفته است. وزارت دادگستری آمریکا در این بیانیه با بیان این ادعا که «صابر ققیه» ۴۶ ساله در سال های ۲۰۱۷ و ۲۰۱۸ فناوری های قابل استفاده در پهباد را به ایران ارسال کرده از احتمال محکوم شدن او به تحمل حبس تا ۲۰ سال یا جریمه نقدی تا یک میلیون دلار خبر داده است.

تجمع سهامداران خردپورس

سهامداران خردپورس ابتدا در مقابل ساختمان مجلس تجمع کردند که جمعیت آنها پس از مدت کوتاهی از سوی نیروی انتظامی متفرق شدند. سهامداران سپس به مقابل